
 

    Ücret muafiyeti başvurusu 

    Sabah ve öğleden sonra aktiviteleri 

 

 

Etkinlik ücretinin tahsil edilmemesi: Etkinlik ücreti gelir esasına göre alınmayabilir. Takdire bağlı olarak tahsil 

edilmemesi hususuna Pudasjärvi yerel eğitim ve kültür daire başkanı tarafından karar verilir. Karar, belirli bir süre için 

veya bir kereye mahsus en fazla bir faaliyet yılı için verilir. Başvuru formu doldurularak ve eklerle birlikte Pudasjärvi 

Belediyesi, Sosyal Refah, Eğitim ve Kültür Hizmetleri Ofisi, PL 10 93101 Pudasjärvi veya kendi sabah ve öğleden 

sonra etkinlikler biriminize iade edilecektir. 

 

Başvuran ve eşinin bilgileri Başvuranın adı Eş (evli veya birlikte yaşanılan   

  kişinin adı) 

  Kimlik numarası Kimlik numarası  

  E-posta adresi  E-posta adresi 

  İkamet adresi  Posta kodu ve adresi 

 

Çocuğun / çocukların kişisel bilgileri Ad ve soyad  Kimlik numarası 

Etkinlik yeri/okulu 

Mevcut etkinlik ücreti avro 

Başvuru  Sabah ve öğleden sonra etkinlik ücretinden muafiyet dönemi ile ilgilidir. 

 /        20 -        /        20         

Başvuru gerekçeleri 

Ekler Gelir esasına göre. Maaş bordroları eklidir.  Belgede düzenli aylık kazanç ortaya 

konulmazsa, ayrıca gelir beyanında bulunulmalıdır 

 Aile gelir desteği aldığı için ücret muafiyeti 

 (Standart hesaplamalar ve gelir desteği kararlarının bir kopyasını ektedir). 

 Sosyal hizmet görevlisinin raporu 

İmza Aşağıda verdiğim bilgilerin doğru olduğunu onaylar ve verilen bilgilerin incelenmesini 

kabul ederim. 

 Pudasjärvi      /           20 

        

      LOGO 

 

1.12001 tarihinde yürürlüğe giren sosyal refah ve yardım hizmetleri  müşterilerinin statüsü ve hakları (812/2000) 20§  

uyarınca devlet ve belediye yetkilileri ayrıca diğer kamu kurumları, sosyal refah ve yardım hizmetleri kurumuna talebi 

üzerine gizlilikle ilgili hükümlere bağlı kalınmaksızın ellerinde bulundurdukları sosyal refah ve yardım hizmetleri 

müşteri ilişkileri üzerinde önemli etkisi olan bilgi ve raporları ücretsiz olarak vermekle yükümlüdürler. 


